РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2004 № 561-

01-ЗМО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,

работающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа»

(с изменениями) (далее - Закон № 561-01-ЗМО) и Законом Мурманской

области от 19.12.2014 № 1811-01-ЗМО «О сохранении права на меры социаль-

ной поддержки отдельных категорий граждан в связи с упразднением

поселка городского типа Росляково» (с изменениями), постановлением

Правительства Мурманской области от 10.02.2017 № 63-ПП «О правилах

предоставления ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого

помещения и (или) коммунальных услуг специалистам, работающим

в сельских населенных пунктах или поселках городского типа Мурманской

области, поселке городского типа Росляково, упраздненном с 01 января

2015 года, в государственных областных учреждениях, а также пенсионерам

из числа бывших специалистов государственных областных или муници-

пальных учреждений и порядке установления размера указанной выплаты

специалистам, работающим в сельских населенных пунктах или поселках

городского типа Мурманской области, поселке городского типа Росляково,

упраздненном с 01 января 2015 года, в государственных областных и муни-

ципальных учреждениях, а также пенсионерам из их числа» администрация

ЗАТО г.Североморск

          от 01.11.2017 г.                                                                     № 1689

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.03.2017 № 468 «Об утверждении

правил предоставления ежемесячной

денежной выплаты на оплату жилого

помещения и (или) коммунальных услуг

специалистам, работающим в сельских

населенных пунктах или поселках

городского типа муниципального

образования ЗАТО г.Североморск»

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.03.2017 № 468 «Об утверждении правил предоставления

ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и (или)

коммунальных услуг специалистам, работающим в сельских населенных

пунктах или поселках городского типа муниципального образования ЗАТО

г.Североморск»:

- пункт 2.2 Правил предоставления ежемесячной денежной выплаты

на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг специалистам,

работающим в сельских населенных пунктах или поселках городского

типа муниципального образования ЗАТО г.Североморск дополнить

подпунктом «д)» следующего содержания:

«д) справка, подтверждающая факт работы в соответствующем

муниципальном учреждении.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков